BRUKSANVISNING
KINGSTONE TUNNGRILL

ART.NO. 4071-500K

Montering och skotsel

ENDAST FOR UTOMHUSBRUK

AX:

Framsida_grilltunna70.indd 1 @



Kingstone] —

ANVANDNING OCH SKOTSEL

LAS NOGA IGENOM BRUKSANVISNINGEN INNAN MONTERING
OCH FOLJ SAKERHETSFORESKRIFTERNA.

SAKERHETSFORESKRIFTER

* Grillen ar endast avsedd for privat bruk.

* Grillen ska sta pa ett stabilt, jamnt och brandsakert underlag
nar den anvands. Inga bréannbara féremal far finnas i narheten.

*VARNING! Grillen blir mycket varm och far inte flyttas under
anvandning.

* Grillen far ej anvandas inomhus.

* Anvand inte grillen i stangda och/eller bostadsutrymmen,
t ex byggnader, talt, husvagnar, husbilar eller batar. Det
finns risk for livsfara pa grund av kolmonoxidforgiftning.

*VAR FORSIKTIG! Anvand inte sprit eller bensin for
tandning eller aterantédndning. Anvand endast tandmedel
som uppfyller EN 1860-3.

*VARNING! Hall barn och djur pa sékert avstand fran grillen.

*Lamna aldrig grillen utan uppsikt.

* Far endast anvandas med grillkol eller briketter avsedda for
grillning, max 1,5 kg per tillfélle.

* Anvand grillvante och grilltdng vid grillning.

* Lat grillen kallna innan rengdring.

* Anvand inte grillen i stark blast.

Kontrollera med hjalp av komponentlistan att grillen ar

komplett, om inte, kontakta Lidab Sweden AB.

Spara bruksanvisningen for att enkelt kunna bestalla

eventuella reservdelar i framtiden.

TANDINSTRUKTIONER

Innan grillen anvands forsta gangen ska grillen ha varmts upp

i ca 30 minuter.

* Stall grillen pa ett stabilt och jamnt underlag langt ifran
brannbara material.

* Lagg pa ett lager grillkol eller briketter pa kolgallret, max 1,5 kg.

*Lagg pa grillgallret.
* Grilla inte forran branslet ar tackt av ett skikt av aska.
* Lagg inte pa maten forran trakolen eller briketterna har fatt

en ljusgra farg.
Det tar 15 till 20 minuter och visar att ratt grilltemperatur har
uppnatts.

RENGORING/UNDERHALL

* Lat grillen kallna innan rengdring.

* Rengor grillen med vatten och milt diskmedel, skolj av den
noga sa att alla rester forsvinner.

* Kontrollera att grillen ar torr innan du staller undan den for
férvaring.

* Rengor gallren med vatten och milt diskmedel.

* Forvara grillen under skyddshuv eller pa en torr plats.

GARANTI

Garanti for denna grill galler 2 ar fr.o.m. inképsdatum och
omfattar endast produktionsfel och saknade delar som
ersatts. Kostnader for frakt, montering, erstattning av forslitna
delar och annat ingér inte i garantin. Garantin galler inte heller
vid egen modifiering eller annan andring av grillen. Garantin
galler endast vid uppvisande av kvitto.

¢ Grilla inte férran branslet ar tackt av ett skikt av aska.

* VARNING! Grillen blir mycket varm och far inte flyttas under

anvandning.
« Grillen far ej anvdndas inomhus!

A

aterantandning.

* VARNING! Anvand inte sprit eller bensin fér tandning eller

* Anvénd endast tandmedel som uppfyller EN 1860-3!

* VARNING! Hall barn och djur pa sakert avstand fran grillen.
¢ Anvand inte grillen i stdngda och/eller bostadsutrymmen,
t ex byggnader, talt, husvagnar, husbilar eller batar. Det
finns risk for livsfara pa grund av kolmonoxidforgiftning.

* Anvand lamplig tdndhjalp, t ex tandvatska eller tandblock
enligt tillverkarens instruktioner.

* VAR FORSIKTIG! Anvand inte sprit eller bensin for
tandning eller aterantédndning. Anvand endast tdindmedel

som uppfyller EN 1860-3.
*Tand grillkolen eller briketterna med en brastéandare eller
langa tandstickor.

KOMPONENTLISTA

Kingstone] —

A Om [M4*12] 5
1 H (1%) 9 (1% 16 @x)
B[ Om [vex12]18
° C | OmmmD |M6x45[12
2 (1X) 10 (2X) 17 / (2X) D @ M4 5
E S M6 26
18 (1)
3 %) 11 ax F @ M8 2
0| e——D || |G| O [M6x20] 2
4 (4X) 12 (2X) H @ ¢6X18 12
20 | ———L0 @
5 1% 13 1% 21 —_— (1X)
22 (2X)
6 0 14 @ - w (1x)
7 (1X)
15 (1 24 O @0
) 8 |} (1%)




KOMPONENTLISTA OCH MONTERINGSINSTRUKTIONER

-

B(M6x12)8X PP
E(MB)BX @

2

16(2X) g N

19(2X)

e
2002x) C————D

S

:
\
N
A Y
\
{ |
\
AN

'~ /”I ‘

19

4(2X) @
5(1X) &

B(M6x12)4X QP

E(ME)X4 @

Steg 5

~

Second

A(M4x12)5X QP

4(2X) @
6(1) f

70%) @ 11(1X) 4%

B(M6x12)2X P
D(M4)5X [
E(MB)2X @

C(MBx45)8X V J—
E(M6)8X ®
H(®6x18)8X (0

(1



|
[ | [ [
®

" HEE

NER
MONTERINGSINSTRUKTIO
) .
—
Steg 10
Steg 7

/
21(1X)

F(M8)2X ®

22(2X)
24(2X) O

)))))))})}))))))))))))})})}J))})
rss22, sosz

/////////////////////// 7.

/////////////////////////////

Z

B(M6x12)4X P

C(M6x45)4X V

EMeMX @
Hoexigux  ©

9(1%) %

102X o

21133333535
L0 r077022,,,,

Konsumentkontakt:

i i Kina for:

Tillverkad i . o SwedgnGﬁOBSjb

i & C°-4$ Box 142, 335 2
kopingsvagen Box 142

E?? 3% Jarfalla, Sweden e abaroup.com

kundtjanst@bauhaus.se e angron

bauhaus.se

2024-12-19 15:10:38
Namnlost-4 1



